
 
  

             Università per Stranieri di Siena 
UFFICIO SPECIALE DEL MANAGEMENT DIDATTICO 

 

TUTORATO 

 

Tutti gli studenti, iscritti al primo anno (a.a. 2008/2009), possono 
rivolgersi al tutor al quale sono stati assegnati verificando l’orario di ricevimento 

di ciascun docente o durante gli incontri per i quali saranno appositamente 

contattati. 

Gli studenti degli anni successivi al primo possono fare riferimento ai tutor 

dello scorso anno. 
 
 

Mediazione 

Prof. Claudio Pizzorusso  pizzorusso@unistrasi.it 

 
Matricola n. 

02382 

02363 

02338 

02375 

02388  
  

Prof.ssa Pierangela Diadori   primo martedì del mese 10.30-12.30 diadori@unistrasi.it 

 
Matricola n. 

02414  

02372  

02423  

02334  

Prof.ssa Carla Bruno   lunedì 10.30-12.30 carla_bruno@tin.it 

 
Matricola n. 

02402  

02356  

02380  

02413  

           

Prof. Fabio Zinelli  zinelli2001@yahoo.it 
 

Matricola n. 
02336  

02373  



02360  

02385   

02426                         

Prof. Maurizio Sangalli  Il ricevimento è sospeso fino al 5 novembre. sangalli@unistrasi.it 

 
Matricola n. 
02401  

02331  

02371  

02369   

02412  

 

Prof. Luigi Spagnolo   lunedì 14:00-15:00 venerdì 14.00-15.00 luigi_spagnolo@fastwebnet.it  

    

 Matricola n.   
02399  

02368  

02386  

02415  

Prof.ssa Beatrice Garzelli  giovedì 10.00-11.00 garzelli@unistrasi.it 

 

Matricola n. 
02384  

02390  

02346  

02397  

02410  

Prof. Massimiliano Tabusi   martedì 17.45-19.00 tabusi@unistrasi.it 

 
Matricola n. 
02347  

02376  

02337  

02396  

02385  

Prof.ssa Nadia Cannata  mercoledì 12:00-14:00 cannata@unistrasi.it 

 
Matricola n. 
02366  

02361  

02387  

02391  

02417  



Prof.ssa Serenella Zanotti  martedì 11.00-13.00 dal 14 novembre anche venerdì 11:00-13:00 

 zanotti@unistasi.it – serenellazanotti@libero.it 

 

Matricola n. 

02362  

02342  

02367  

02409  

02420  

Prof.ssa Claudia Buffagni martedì 17:30-19:00 buffagni@unistrasi.it  

 
Matricola n. 
02405  

02404  

02358  

02365  

02419  

Prof.ssa Laura Ricci  fino al 10 novembre lunedì 13.30-15.30 

 dal 19 novembre mercoledì 11.30- 13.30 laurarmricci@libero.it 

 
Matricola n. 
02330  

02374  

02352  

02381  

02383  

 
Prof.ssa Carla Bagna  giovedì 12.30-14.00 bagna@unistrasi.it 
 

Matricola n. 

02340  

02335  

02408  

02370  

02339  

02418  

Prof.ssa Carolina Scaglioso  martedì 9:00-10:00 arcadiaebambi2@libero.it 

 
Matricola n. 
02389  

02379  

02400  

02353  

Prof. Akeel Almarai giovedì 16:00-17:00 alamarai@unistrasi.it 

 
Matricola n. 
02351  



02328  

02348  

02378  

02343  

Lingua e cultura 

Prof. Mauro Moretti   giovedì 09.15-10.30 moretti@unistrasi.it 

Il ricevimento non avrà luogo nella settimana dal 13 al 17 ottobre 
 
Matricola n. 
02355  

02394  

02425  

 
Prof. Giuseppe Marrani  mercoledì 10:30-11:30  marrani@unistrasi.it 

 
Matricola n. 
02392  

02354  

02421  

Prof.ssa Donatella Troncarelli  giovedì 10.30-12.00  troncarelli@unistrasi.it 

 
Matricola n. 
02403  

02395  

Prof.ssa Tiziana De Rogatis  mercoledì 14:00-15:00 derogatis@unistrasi.it 

Mercoledì 8 ottobre 12:00-13:00, Venerdì 17 ottobre 17:30, Martedì 28 ottobre 17:00-18:00 

 

Matricola n. 

02329  

02364  

02422  

Prof.ssa Rosa Ronzitti  lunedì 17.30- 18.30 mario.novarini@tin.it  

 

Matricola n. 

02341  

02344  

Prof.ssa Lucinda Spera  martedì 10.30-12.30 spera@unistrasi.it 

 
Matricola n. 
02332  

01034  

Prof.ssa Giada Mattarucco  su appuntamento mattarucco@unistrasi.it   

 
Matricola n. 
02333  
02406  



Prof. Andrea Villarini   martedì 12.00-13.00 mercoledì 13.00-14.00   villarini@unistrasi.it   

 

Matricola n. 

02350  

02357  

Prof. Alejandro Patat   lunedì 13.30-15.00 martedì 9.00-10.30 patat@unistrasi.it       

   

 Matricola n. 

02407  

02349  

Prof.ssa Alessandra Giannotti giannotti@unistrasi.it 

 
Matricola n. 
02345  

02349  

 
 


